
Приказ №67 от 02 марта 2021г.
По МКОУ «Бурдекинская СОШ»

Об участии в проведении всероссийских проверочных работ в 4-8 ; 10 nil 
классах.

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзора) от 11.02.2021 г. № 119 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 
качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 
Всероссийских проверочных работ в 2021 году», а также в соответствии с приказом 
Министерства образования и науки РД № 05-02-71/21 от 18 февраля 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Провести ВНР в соответствии с планом графиком (приложение №1)
а) в 10-11 классах с 1 по 26 марта

б) 4-8 классах с 15.03 по 21.05 2021 года в штатном режиме

2 Назначить организатором в аудиториях 4-8 классов Гамидову Р.З

10 -11 классах Ахмедханова А.А

3 Назначить ответственным организатором проведения ВПР по образовательной 
организации зам директора по УВР Магомедову Д.З и передать информацию об 
ответственном организаторе муниципальному координатору

4 Ответственному организатору проведения ВПР Магомедовой Д.З обеспечить 
проведение подготовительной работы для включения образовательной организации в 
списки участников ВПР в том числе авторизацию в ФИС.ОКО, получения логина и пароля 
доступа в личный кабинет образовательной организации, заполнение опросного листа 
ОО-участника ВПР, получения инструктивных материалов .

5 Утвердить состав экспертов для проверки ВПР по проводимым предметом

6 Скачать в личном кабинете ФИС ОКО протокол проведения работы и список кодов 
участников

7 До дня проведения работы для 4-8 ; 10-11 классов скачать комплекты для 
проведения ВПР в личном кабинете ФИС ОКО

8 Распечатать варианты ВПР на всех участников.

9 Назначить дежурными за соблюдением порядка во время проведения ВПР - 
Халимбекову З.Ш и Магомедову П.М

t
Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя.


